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Підсумковий протокол 

ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН України

Відділення НАУК ПРО ЗМЛЮ
13-14 лютого 2020 року                                                                              




        м. Житомир
	Наукове товариство, філія МАН
	ПІБ учасника
	Заклад загальної

середньої освіти
	Клас
	За 
роботу
	За контрольну
	За 
захист
	Всього, балів
	Місце

	Секція «Географія та ландшафтознавство»

	ЖМЦНТТУМ
	Шевчук

Катерина

Василівна
	Житомирська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 5
	10
	24,17
	29,00
	40,00
	93,17
	І

	Брусилівський
	Шкіль

Анастасія

Петрівна
	Брусилівський ліцей
 ім. Г.О. Готовчиця Брусилівської селищної ради
	9
	16,16
	23,66
	41,00
	80,82
	ІІ

	Народицький
	Хомин

Микола

Андрійович
	Народицька гімназія
	10
	17,18
	19,66
	40,00
	76,84
	ІІІ

	Любарська ОТГ
	Коваль

Анастасія

Олександрівна
	КЗ "Опорний заклад Любарська гімназія № 1"
	9
	16,17
	21,01
	39,33
	76,51
	ІІІ

	Попільнянський
	Сапіга

Софія

Павлівна
	Попільнянський ліцей
	10
	20,83
	10,84
	41,00
	72,67
	

	Ружинський
	Пасічник

Олександра

Олександрівна
	Ружинська гімназія
	9
	10,33
	18,02
	42,00
	70,35
	

	Черняхівська гімназія
	Боголюб

Богдана

Костянтинівна
	Черняхівська гімназія
	11
	20,83
	4,15
	40,00
	64,98
	

	Лугинська ОТГ
	Сенчило

Тетяна

Миколаївна
	Великодивлинський НВК "ЗНЗ І-ІІІ ступенів - ДНЗ"
	11
	18,50
	4,68
	38,00
	61,18
	


	Секція «Геологія, геохімія та мінералогія»

	Черняхівська гімназія
	Руденко

Олександр

Леонідович
	Черняхівська гімназія
	11
	19,00
	25,32
	35,99
	80,31
	ІІ

	Романівський
	Савіцька

Катерина

Петрівна
	Ясногородська філія КУ Романівської райради "Опорний навчальний заклад "Романівська гімназія"
	9
	21,99
	14,51
	30,33
	66,83
	

	Секція «Гідрологія»

	Ружинський
	Шкурлатівська

Анна

Сергіївна
	Ружинська гімназія
	10
	19,66
	21,84
	34,67
	76,17
	ІІІ

	Романівський
	Петьовка

Віталія

Юріївна
	Врублівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	10
	23,17
	11,84
	36,01
	71,02
	

	Озерненська гімназія
	Пархоменко

Олександр

Євгенійович
	Озерненська гімназія
	10
	19,82
	16,83
	31,33
	67,98
	

	Пулинська ОТГ
	Довгалюк

Андрій

Сергійович
	ОЗЗСО Пулинська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	10
	21,33
	8,50
	35,32
	65,15
	

	Секція «Кліматологія та метеорологія»

	Черняхівська гімназія
	Пашинська

Вікторія

Вікторівна
	Черняхівська гімназія
	10
	26,01
	12,50
	41,67
	80,18
	ІІ

	Тетерівська ОТГ
	Безродна

Єлизавета

Миколаївна
	Тетерівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	9
	17,01
	4,83
	30,66
	52,50
	

	Коростенський
	Шуляренко

Тетяна

Анатоліївна
	Кожухівська СЗШ І-ІІІ ступенів Коростенського району
	10
	20,67
	3,50
	27,33
	51,50
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